АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ВЫРИЦКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «27» мая  2016 года                                                                                                   № 316

Об   утверждении  Плана профилактических мероприятий
по      противодействию     терроризму      и    экстремизму,
укреплению межнационального и межконфессионального
согласия на территории Вырицкого городского поселения
на 2016 год

В соответствии с Федеральным законом от 25 июля 2002 года № 114-ФЗ                       «О противодействии экстремистской деятельности», п. 7.1, 7.2 ч.1 ст.14 Федерального закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», требованиями Стратегии государственной национальной политики, утвержденной Президентом Российской Федерации 19.12.2012 года,  для участия                              в профилактике экстремизма, минимизации и (или) ликвидации последствий проявления экстремизма в границах Вырицкого городского поселения, администрация                        Вырицкого городского поселения
 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить План профилактических мероприятий по противодействию терроризму и экстремизму, укреплению межнационального и межконфессионального согласия на территории Вырицкого городского поселения на 2016 год в соответствии                               с приложением.
2. План профилактических мероприятий по противодействию терроризму и экстремизму, укреплению межнационального и межконфессионального согласия на территории Вырицкого городского поселения на 2016 год согласовать с УМВД России                          по Гатчинскому району.
3. Главному специалисту по безопасности администрации Вырицкого городского поселения в 4 квартале 2016 года провести анализ эффективности проведенных мероприятий по пунктам плана с предоставлением отчета.
4. Начальнику бюджетно-финансового отдела администрации определить потребность            в финансировании мероприятий плана для корректировки бюджета Вырицкого городского поселения на 2016 год.
5. Постановление администрации Вырицкого городского поселения №67 от 19.02.2016 года «Об утверждении профилактических мероприятий по противодействию терроризму и экстремизму на территории Вырицкого городского поселения на 2016 год» отменить.
6. Настоящее постановление разместить на Официальном сайте муниципального образования Вырицкое городское поселение.
7. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по ЖКХ, строительству и транспорту.
8. Настоящее постановление вступает в силу со дня принятия.

Глава администрации
Вырицкого городского поселения                                                                                 А.А.Васильев

Исп.Бараниченко А.В.